

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **”Reparației capitala teren de baschet la I.P.L./T Alexandu cel Bun din or. Rezina”**
 2. Numărul și data contractului 29 din 14.07.2023
 3. Denumirea/numele beneficiarului I.P.L./T Alexandu cel Bun din or. Rezina
 4. Adresa beneficiarului or. Rezina _____
 5. Țara MD
 - a) 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenor**
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - b) **antreprenorul** sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - c) antreprenor asociat
 - d) subantreprenor
 7. Valoarea contractului _____ exprimată în moneda _____ exprimată
în care s-a _____ în echivalent
încheiat contractul _____ dolari SUA
 - a) inițială (la data semnării contractului) 1 474 072.02 MDL
 - b) finală (la data finalizării contractului) 1 474 072.02 MDL
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____ nu _____
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată 1,0 luni
 - b) efectiv realizată 1,0 luni
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor NR. 1 DIN 21.10.2024
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____
- Data completării: 21/10/2024
- Semnat: electronic
Nume: Stavila Vitalie
Funcția în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei: SC “Vastavit”

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr. 29
privind achiziționarea lucrărilor COP

14 iulie 2023

or. Rezina,
(municipiu, oraș)

PĂRȚILE CONTRACTANTE

Prezentul contract este încheiat în urma procedurii COP, între I.P./T Alexandru cel Bun din or.Rezina, cu sediul în r-nul Rezina, or.Rezina, telefon: 0254 21780;0254 24542, autentificat prin cod unic de înregistrare nr. 1014620008323, reprezentat prin Culea Elena – Director interimar I.P Alexandru cel Bun din or.Rezina, în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și SRL „Vastavit”, cu sediul în mun.Chisinau bd.Moscova 1/1 ap.31, telefon: 069185264, autentificat prin cod unic de înregistrare nr. 1004600066894, autorizat pentru activitatea în construcții: extras din Registrul de stat al persoanelor juridice nr. 509862 din “29” decembrie 2022, eliberată de I.P. Agenția serviciilor publice, reprezentat prin administrator Stavila Vitalie, în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

Antreprenorul general se obligă să execute Reparatie capitala TEREN DE BASCHET; Cod CPV: 45112360-6 în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de execuție, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

2. PERIOADA DE EXECUȚIE

- 2.1 Durata de execuție a lucrărilor contractate este de 1 lună după primirea ordinului de începere a execuției și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar – ordonatorul de credite.
- 2.2 Graficul de execuție a lucrărilor se va efectua conform specificației din anexa prezentului contract.
- 2.3 Perioada de execuție poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:
 - a) generate de Beneficiar;
 - b) datorită unor greve organizate de federația sindicatelor de ramură la nivel național și recunoscute ca legale prin justiție ale personalului Antreprenorului general sau ca urmare a unor evenimente similare desfășurate la un operator economic care este un furnizor al Antreprenorului general;
 - c) datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenorul general;
 - d) influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în execuție a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
 - e) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.
- 2.4 Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista execuția lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenorul general vor fi plătite de către Beneficiar. În cazul sistării lucrărilor sau a unor părți din ele, din inițiativa Antreprenorului general, acesta suportă pe timpul suspendării toate cheltuielile, privind protejarea și conservarea lucrărilor cu bună diligență.

- 2.5 La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de recepție, solicitând convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție pentru terminarea lucrărilor.
- 2.6 În baza documentelor de confirmare a execuției și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt întrunite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștință și remediate din contul Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de execuție, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.
- 2.7. Se indică termenul de garanție a lucrărilor 5 ani.

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ȘI MODALITĂȚILE DE PLATĂ

- 3.1 Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 1 474 072.02 (Unu milion patru sute șaptezeci și patru mii șaptezeci și doi lei 02 bani) MD, inclusiv 245678.67 TVA.
- 3.2 Achitățile vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor verbale de recepție a lucrărilor executate, semnate și acceptate de către Beneficiar.
- 3.3 Beneficiarul va verifica procesele verbale de recepție a lucrărilor executate în termen de **10** zile calendaristice de la primirea acestora de la Antreprenor.
- 3.4 Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.
- 3.5 Lucrările nu vor fi considerate finalizate pînă cînd procesul-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.
- 3.7 Garanția de bună execuție se va restitui Antreprenorului general în baza notificării Beneficiarului către agentul bancar. Notificarea se va face după semnarea procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor în cel mult ___ zile.

4. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIUNILE ANTREPRENORULUI ȘI ALE BENEFICIARULUI

- 4.1. Întreaga documentație necesară pentru executarea lucrărilor contractate se pune de către Beneficiar la dispoziția Antreprenorului în două exemplare, în termenele stabilite în contract, prin graficul general de realizare a lucrărilor publice.
- 4.2. Antreprenorul are obligația să execute, să finalizeze lucrarea în termenele stabilite în contract, pe proprie răspundere. Pentru aceasta el este obligat să respecte proiectul, documentația de execuție și prevederile actelor normative din domeniul construcțiilor.
- 4.3. Antreprenorul are obligația de a supraveghea lucrările, de a asigura forța de muncă, materialele, instalațiile, echipamentele și toate celelalte obiecte fie de natură provizorie, fie definitive cerute de și pentru contract, în măsura în care necesitatea asigurării acestora este prevăzută în contract sau se poate deduce în mod rezonabil din contract.

finală a lucrărilor.

4 RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

ANTREPRENORUL GENERAL:

„SRI VASTAVIT”

Adresa poștală mun.Chisinau bd.Moscova 1/1
ap.31

Telefon: : 069185264

Cod fiscal: 1004600066894

IBAN : MD46AG000000022511939689

Banca: BC AGROINDBANK”SA,SUC. Chisinau

Adresa poștală: or. Chisinau

Cod: AGRNMD2X

email: vastavit2004@mail.ru

BENEFICIARUL:

IP.L/T Alexandru cel Bun din or.Rezina

Adresa poștală: or.Rezina

Telefon: 0254 21780;0254 24542

Cod fiscal: 1014620008323

Cont de decontare:

IBAN : MD79TRPDBB311120A14168AB

Banca: TREZMD2X

Adresa poștală a băncii: or.Chisinau

EMAIL:lenu_dogoter@mail.ru

5

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

ANTREPRENOR

Stavila Vitalie

Digitally signed by Stăvilă Vitalie
Date: 2023.07.31 15:40:54 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



BENEFICIAR

Culea Elena

Digitally signed by Culea Elena
Date: 2023.07.28 14:24:52 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



L.Ș.

Anexa nr. 1
la Contractul nr. 29
Din „14” iulie 2023

SPECIFICAȚII TEHNICE

Nr.	Denumirea lucrărilor	Cod CPV	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	<u>Reparatie capitala TEREN DE BASCHET</u>	45112 360-6	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	Legea 131 din 03.2015
	TOTAL				

ANTREPRENORUL

Digitally signed by Stăvilă Vitalie
Date: 2023.07.31 15:42:10 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

BENEFICIARUL

Digitally signed by Culea Elena
Date: 2023.07.28 14:25:15 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Antreprenor SRL VASTAVIT
 (denumirea)

Investitor Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie capitala a terenului de baschet a IP Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina**

Valoarea lucrarilor executate **190 917,44 lei**

Proces - verbal nr.2

de receptie a lucrarilor executate
 pe Septembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Imprejmuire				
1	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	57,60	340,85 144,45	19 632,90 8 320,26
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava 70x70x3)	kg	973,44	50,53 17,84	49 186,66 17 369,77
3	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma din rama de otelrotund fixata pe stilpi din metal montati la 2 m distanta (se exclude piatra sparta si stilpii)	m	96,00	611,54 93,47	58 707,81 8 972,83
		Total capitol: Inclusiv salariu				127 527,37 34 662,87

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			127 527,37
		Asigurarea sociala	24,00 %			8 319,09
		Cheltuieli de transport	6,00 %			5 381,79
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			1 793,93
		Cheltuieli de regie	8,00 %			11 441,77
		Beneficiul de deviz	3,00 %			4 633,92
		Total	100,00 +			159 097,87
		Total capitol: Inclusiv salariu				159 097,87 34 662,87

		Прямые затраты	lei			159 097,87
		TVA	20,00 %			31 819,57
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				190 917,44 34 662,87

INTOCMIT:

APROBAT: 

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL VASTAVIT

Investitor
Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun"
or. Rezina

(denumirea)

(denumirea)

Administrator, Stavila Vitalie
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

director interimar Ciubotaru
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



Antreprenor Vastavit SRL
(denumirea)

Investitor I.P.L/T Alexandru cel Bun din or. Rezina
(denumirea)

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova

Obiect **Lucrari de reparatie capitala a
terenului de baschet a IP Liceul
Teoretic "Alexandru cel Bun" or.
Rezina**

Valoarea lucrarilor executate **537 262,25 lei**

Proces - verbal Nr.1
de receptie a lucrarilor executate
pe Septembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	540,00	58,63 58,63	31 659,82 31 659,82
2	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2	96,00	33,14 33,14	3 181,28 3 181,28
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,08	893,20 0,00	964,66 0,00
4	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II K=2,00	100 m3	1,08	928,00 0,00	1 002,24 0,00

5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	170,00	58,30 0,00	9011,00 0,00
6	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	1,35	217,61 25,49	293,77 34,41
7	pret furnizor	Cost argila pentru umplutura (k afinare=1.21)	m3	81,00	72,60 0,00	5 880,60 0,00
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,98	632,20 0,00	619,56 0,00
9	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	0,98	3 260,50 422,30	3 195,29 413,85
10	TsD13A01	Udarea manuala a straturilor de pamint cu stropitoarea, pentru completarea umiditatii necesare compactarii, precum si a suprafetelor insamintate sau brazduite pentru consolidarea lor, in zona inaccesibila utilajului de udat mecanic	m3	0,98	149,15 129,15	146,17 126,57
		Total capitol: Inclusiv salariu				56 854,39 35 415,94
		1.2. Teren de baschet				
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3	81,00	706,00 50,98	57 186,16 4 129,54
12	CG48A	Pardoseli de beton armat C20/25 cu strat superior consolidat grosime 20 cm	m2	540,00	409,57 66,28	221 168,77 35 789,36

		clasice, beton armat clasa... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				
19	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	57,60	340,85 144,45	19 632,90 8 320,26
		Total capitol: Inclusiv salariu				56 670,83 16 240,94
		Прямые затраты	lei			360 175,68
		Asigurarea sociala	24,00 %			24 367,82
		Cheltuieli de transport	6,00 %			13 452,24
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			4 484,08
		Cheltuieli de regie	8,00 %			32 198,38
		Beneficiul de deviz	3,00 %			13 040,35
		Total	100,00 +			447 718,54
		Total capitol: Inclusiv salariu				447 718,54 101 532,56
		Прямые затраты	lei			447 718,54
		TVA	20,00 %			89 543,71
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				537 262,25 101 532,56

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRI Vastavit

(denumirea)

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



FAȘT ÎNĂLȚĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seriă, Nr.
Серия, №

EA1000700818



Data subțării / data livrării 02.10.2023 / 02.10.2023
Дата выписки / дата поставки

număr
номер

data
дата

9. Transportator
Перевозчик S.C. VASTAVIT S.R.L.,
SEC.RISCANI Moscovia bd. nr.1 b1I
of.31

c./l nr.TVA 1004600066894
ф.к./ код НДС 0606132

Furnizor:
Поставщик S.C. VASTAVIT S.R.L., SEC.RISCANI Moscovia bd. nr.1 b1I of.31 Cont MD46AG00000022511939689,
BC"MAIB'S.A. suenrs.Miron Costea Business Centru, AGRNMD1X437

c./l nr.TVA 1004600066894
ф.к./ код НДС 0606132

Cumprător/beneficiar:
Покупатель/получатель I.P.LICEUL TEORETIC ALEXANDRU CEL BUN, OR. REZINA,, OR.REZINA 1 Mai nr.11 b1I

c./l nr.TVA 1014620005323
ф.к./ код НДС

Delegație seria număr data
Доверенность серия номер дата

delegatul
делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Proces Verbal

Punct încărcare
Пункт загрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirecționări
Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Numărul mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar Bră TVA, lei	Valoarea totală Bră TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alte informații	Tip ambalaj	Număr	Masa brută, kg
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Единица измерения	Количество товаров/услуг	Цена единицы без НДС, лей	Общая сумма без НДС, лей	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лей	Стоимость товаров/активов, услуг, лей	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, кг
urări de reparație capitala a terenului de baschet a IP „T.”Alexandru cel Bun” or.Rezina conform contractului Antrepriza din 14.07.2023	serv	1	447718.54	447718.54	20	89543.71	537262.25				
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				447718,54	X	89543,71	537262,25	X	X	X	0,0

3. Permis de liberare: director VITALIE STAVILA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Приложена электронная подпись Поставщика 02.10.2023

azreciții:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги) director VITALIE STAVILA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Приложена электронная подпись Поставщика 02.10.2023

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

5. Primit mărfurile/activele intermediarilor (transportatorului):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarilor (transportatorului):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) окупатель/получатель

Validă numai cu semnătura electronică de cumpărătorului.
Действительна только с подписью покупателя

Director interimar
Cimbokras

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAJ000990250



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2011

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	13.10.2023 / 13.10.2023	număr: номер	data: дата		
Furnizor: Поставщик	S.C. VASTAVIT S.R.L., SEC.RISCANI Moscova bd. nr.1 bl.1 of.31 Cont MD46AG0000002251193689, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437	9. Transportator Перевозчик	S.C. VASTAVIT S.R.L., SEC.RISCANI Moscova bd. nr.1 bl.1 of.31	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1004600066894 / 0606132
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	I.P.LICEUL TEORETIC ALEXANDRU CEL BUN, OR. REZINA,, OR.REZINA 1 Mai nr.11 bl.1	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Proces Verbal		

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirișări Переадресовки
--	--	--------------------------------

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
crari de reparatie capitala a terenului de baschet a IP T."Alexandru cel Bun" or.Rezina conform ntractului Antrepriza din 14.07.2023	serv	1	159097.87	159097,87	20	31819,57	190917,44				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				159097,87	X	31819,57	190917,44	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea: director VITALIE STAVILA
Отпуск
зршил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 13.10.2023

. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VITALIE STAVILA
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 13.10.2023

. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
director VALENTINA CIUBOTARU
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 16.10.2023

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAL000539472



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2011

Data eliberării /data livrării 22.12.2023 / 22.12.2023
Дата выписки /дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator S.C. VASTAVIT S.R.L., c.f./ nr.TVA 1004600066894 /
Перевозчик SEC.RISCANI Moscova bd. nr.1 bl.1 ф.к./ код НДС 0606132
of.31

Furnizor: S.C. VASTAVIT S.R.L., SEC.RISCANI Moscova bd. nr.1 bl.1 of.31 Cont MD46AG00000022511939689, c.f./ nr.TVA 1004600066894 /
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437 ф.к./ код НДС 0606132

Cumpărător/beneficiar: I.P.LICEUL TEORETIC ALEXANDRU CEL BUN, OR. REZINA,, OR.REZINA 1 Mai nr.11 bl.1 c.f./ nr.TVA 1014620008323 /
Покупатель/получатель ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ 4. Documente anexate Proces Verbal
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный Прилагаемые документы

Punct încărcare 6. Punct de descărcare 7. Redirișări
Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
scari de reparatie capitala a terenului de baschet a IP T."Alexandru cel Bun" or.Rezina conform ntractului Antrepriza din 14.07.2023	serv	1	205695.79	205695,79	20	41139,16	246834,95				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				205695,79	X	41139,16	246834,95	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea: director VITALIE STAVILA Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
Отпуск электронная подпись Поставщика 22.12.2023
zreșil: _____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VITALIE STAVILA Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
Сдал товары/активы (услуги) электронная подпись Поставщика 22.12.2023
_____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș. _____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile) mpărătorul/beneficiarul: director VALENTINA CIUBOTARU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
Принял товары/активы (услуги) купатель/получатель электронная подпись Покупателя 13.08.2024
_____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Anexa nr. 1

la Regulamentul de recepție
a construcțiilor și instalațiilor
afere

INVESTITOR: I.P./T Alexandru cel Bun din or. Rezina

PROCES-VERBAL

DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR

Nr. 1 din 21 octombrie 2024

privind lucrările executate la **obiectul „Reparația capitală Teren de Baschet”, Cod CPV:45112360-6**, în cadrul contractului de antrepriza nr. 29 din 14 iulie 2023 încheiat între : **I.P.L.T „Alexandru cel Bun”** din or. Rezina, în calitate de Beneficiar și SC **“Vastavit” SRL**, în calitate de Antreprenor.

1. Lucrările au fost executate în baza **caietului de sarcini** autorizației nr.____, eliberată de ____ la____, cu valabilitate pînă la ____.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul de la _____ pînă la _____ fiind formată din:

Președintele comisiei- Director IP LT „Alexandru cel Bun Valentina Cebotari

Membrii comisiei:

Responsabil Tehnic	Petru Chirtoacă
Viceprimar, Primăria Rezina	Gheorghe Gîncu
Arhitect Primăria or. Rezina	Udrea Anisia
Specialist SCGCD , Consiliu R-nal Rezina	Negară Alexandru
Director gospodărie	Igor Păru
Contabil	Elena Dogoter
Profesor de educație fizica	Oleg Roșca
Responsabil Tehnic	Veceslav Curti

3. Au mai participat la recepție:

Administrator SC Vastavit SRL	Stavila Vitalie
Diriginte șantier	Beselea Ion

4. Constatările comisiei de recepție:

1) din documentația scrisă și desenată, care trebuia prezentată, au lipsit sau sînt incomplete piesele cuprinse în lista-anexă nr. 1

2) lucrările cuprinse în lista-anexă nr. 2-care nu au fost executate;

3) lucrările cuprinse în lista-anexă nr.3- la care nu s-au respectat prevederile proiectului.

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:

În baza scrisorii emise de antreprenor și coordonată cu Beneficiarul și RT cu privire la finalizarea lucrărilor cuprinse în caietul de sarcini de a recepționa obiectul cu observațiile care vor fi evidențiate în anexele 1,2,3,

6. Comisia de recepții motivează propunerea făcută prin:

Finalizarea lucrărilor cuprinse în caietul de sarcini

7. Comisia de recepție recomandă următoarele:

Recepția obiectului și exploatarea lui conform destinației

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:

Obiectul privind „**Reparația capitala Teren de Baschet**”